
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

број 124/12, 14/15 и 68/15), 

 

ГРАД НОВИ САД – ГРАДСКО ВЕЋЕ 

објављује обавештење о закљученом уговору 

у поступку јавне набавке услуга ресторана са националном кухињом  

(Јавна набавка број: 2/2016-ГВ) 

 

 

Назив Наручиоца: Градско веће Града Новог Сада 

Адреса Наручиоца: Трг слободе 1, Нови Сад 

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  

Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: услуге - угоститељске услуге ресторана са националном 

кухињом  

Ознака и назив из општег речника јавне набавке: 55300000 - услуге ресторана и услуге 

послужења храном 

Уговорена вредност: 300.000,00 динара, без урачунатог ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 

Напомена:Како се ради о набавци услуга ресторана,чији је обим и разноликост немогуће 

прецизно утврдити на годишњем нивоу, Наручилац је унапред одредио вредност уговора, 

док вредност из понуде представља основ за поређење у оквиру елемента критеријума 

„цена“, као једног од елемената критеријума „економски најповољнија понуда“  

Број примљених понуда: две 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша понуђена цена 31.391,56 динара,без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена 23.254,17  динара без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Највиша понуђена цена 23.254,17  динара без ПДВ-а  

Најнижа понуђена цена 23.254,17  динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 26. фебруар 2016. године 

Датум закључења уговора: 10. март 2016. године 

Основни подаци о добављачу: 

Назив: БАЛКАН ЕКСПРЕС 021, ДОО ПЕТРОВАРАДИН 

Седиште/адреса: Петроварадин, Каменички пут 1 

Матични број: 20355425 

ПИБ: 105311784 

Период важења уговора: до реализације уговорене вредности, а најдуже до 31. децембра 

2016. године 

http://www.novisad.rs/

